
 

Strona 1 

Chmielnik, 20-04-2023r.  

 

Dotyczy: Poprawa infrastruktury publicznej na terenie Gminy Chmielnik (2)  

Numer postępowania: Znak:IPS.271.11.2023 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w 

ofertach: 

 

 

Poprawa infrastruktury publicznej na terenie Gminy Chmielnik 

 

Nr 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Nazwa kryterium 

 

Wartość 

CZĘŚĆ 1A  – POPRAWA INFRASTRUKTURY PUBLICZNEJ – INFRASTRUKTURA DROGOWA – drogi „Za Kościółkiem”  

 

1 

ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH DUKT Sp. z 
o.o., ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 
NIP: PL 9591982659 

 

Cena oferty brutto 

 

5 145 090,00 zł 

 

Deklarowany okres 
gwarancji  

 

60 m-cy 

7 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 
COMPLEX Mateusz Chłodnicki, Moszyny 47, 
28-210 Bogoria 

NIP: PL 8661717816 

 

Cena oferty brutto 

 

4 354 200,00 zł 

 

Deklarowany okres 
gwarancji  

60 m-cy 

 

8 PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERYJNO 
BUDOWLANE LWK WOJCIECH STAWECKI, 
Jawór 44A, 28-305 Sobków 
NIP: PL 6551657503 

 

Cena oferty brutto 

 

4 404 138,00 zł 

 

Deklarowany okres 
gwarancji  

 

60 m-cy 

9 STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o., 
Tychów Stary 75, 27-220 Mirzec 

NIP: PL 6642137703 

 

Cena oferty brutto 

 

8 918 171,58 zł 

 

Deklarowany okres 
gwarancji  

 

60 m-cy 



 

Strona 2 

10 PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH 
STASZÓW Sp. z o.o., ul. Rakowska 40, 28-200 
Staszów 
NIP: PL 8661512617 

 

Cena oferty brutto 

 

5 903 862,24 zł 

 

Deklarowany okres 
gwarancji  

 

60 m-cy 

 
 

Poprawa infrastruktury publicznej na terenie Gminy Chmielnik 

 

Nr 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Nazwa kryterium 

 

Wartość 

CZĘŚĆ 1B – POPRAWA INFRASTRUKTURY PUBLICZNEJ – INFRASTRUKTURA DROGOWA – Szyszczyce  

 

1 

ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH DUKT Sp. z 
o.o., ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 
NIP: PL 9591982659 

 

Cena oferty brutto 

 

2 890 500,00 zł 

 

Deklarowany okres 
gwarancji  

 

60 m-cy 

7 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 
COMPLEX Mateusz Chłodnicki, Moszyny 47, 
28-210 Bogoria 

NIP: PL 8661717816 

 

Cena oferty brutto 

 

1 623 600,00 zł 

 

Deklarowany okres 
gwarancji  

60 m-cy 

 

8 PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERYJNO 
BUDOWLANE LWK WOJCIECH STAWECKI, 
Jawór 44A, 28-305 Sobków 
NIP: PL 6551657503 

 

Cena oferty brutto 

 

1 649 626,80 zł 

 

Deklarowany okres 
gwarancji  

 

60 m-cy 

9 STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o., 
Tychów Stary 75, 27-220 Mirzec 

NIP: PL 6642137703 

 

Cena oferty brutto 

 

4 088 141,85 zł 

 

Deklarowany okres 
gwarancji  

 

60 m-cy 

10 PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH 
STASZÓW Sp. z o.o., ul. Rakowska 40, 28-200 
Staszów 
NIP: PL 8661512617 

 

Cena oferty brutto 

 

3 665 707,50 zł 

 

Deklarowany okres 
gwarancji  

 

60 m-cy 

 
 



 

Strona 3 

Poprawa infrastruktury publicznej na terenie Gminy Chmielnik 

 

Nr 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Nazwa kryterium 

 

Wartość 

CZĘŚĆ 1C – POPRAWA INFRASTRUKTURY PUBLICZNEJ – INFRASTRUKTURA DROGOWA – Borzykowa  

 

1 

ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH DUKT Sp. z 
o.o., ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 
NIP: PL 9591982659 

 

Cena oferty brutto 

 

870 840,00 zł 

 

Deklarowany okres 
gwarancji  

 

60 m-cy 

7 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 
COMPLEX Mateusz Chłodnicki, Moszyny 47, 
28-210 Bogoria 

NIP: PL 8661717816 

 

Cena oferty brutto 

 

467 400,00 zł 

 

Deklarowany okres 
gwarancji  

60 m-cy 

 

8 PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERYJNO 
BUDOWLANE LWK WOJCIECH STAWECKI, 
Jawór 44A, 28-305 Sobków 
NIP: PL 6551657503 

 

Cena oferty brutto 

447 228,00 zł 

 

Deklarowany okres 
gwarancji  

 

60 m-cy 

9 STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o., 
Tychów Stary 75, 27-220 Mirzec 

NIP: PL 6642137703 

 

Cena oferty brutto 

 

2 365 770,68 zł 

 

Deklarowany okres 
gwarancji  

 

60 m-cy 

10 PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH 
STASZÓW Sp. z o.o., ul. Rakowska 40, 28-200 
Staszów 
NIP: PL 8661512617 

 

Cena oferty brutto 

 

1 526 010,57 zł 

 

Deklarowany okres 
gwarancji  

 

60 m-cy 

 
 

CZĘŚĆ 2 – POPRAWA INFRASTRUKTURY PUBLICZNEJ – INFRASTRUKTURA WODNO-KANALIZACYJNA  

4 EKOKANWOD CZYSZCZOŃ I PÓŁTORAK 
sp. j., ul. Farna 6, 28-136 Nowy Korczyn 
NIP: PL 6551438043 

 

Cena oferty brutto 

 

1 993 830,00 zł 

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy 

5 WOD-GAZ Zakład Robót   



 

Strona 4 

Inżynieryjno-Transportowych Czesław Sztuk, 
Suchowola 74A, 28-130 Stopnica 

NIP: PL 6550003082 

Cena oferty brutto 2 614 069,68 zł 

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy 

11 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE 
KODRAIN JUSTYNA KOZIEŁ, ul. Górna 18, 
25-415 Kielce 
NIP: PL 6572441263 

 

Cena oferty brutto 

 

3 282 989,31 zł 

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy 

 
 
 

CZĘŚĆ 3 – POPRAWA INFRASTRUKTURY PUBLICZNEJ – INFRASTRUKTURA OŚWIETLENIOWA   

 

2 

Firma Usługowa El-Mag Magdalena Mysona, 
ul. Wojska Polskiego 18, 39-215 Czarna 
NIP: PL 8721967570 

 

Cena oferty brutto 

 

1 135 741,44 zł 

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60m-cy 

6 WJAP Sp. z o.o., ul. Bohaterów Warszawy 
31, 28-100 Busko-Zdrój 
NIP: PL 6551972601 

 

Cena oferty brutto 

 

1 067 440,11 zł 

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy 

 

 
 

CZĘŚĆ 4 – POPRAWA INFRASTRUKTURY PUBLICZNEJ – PLAC ZABAW 

3 P P U H BRUK-MET ADAM ZIOMEK, 
Psary-Stara Wieś 44A, 26-010 Bodzentyn 
NIP: PL 6631463557 

 

Cena oferty brutto 

700 000,00 zł 

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy 

7 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 
COMPLEX Mateusz Chłodnicki, Moszyny 47, 
28-210 Bogoria 
NIP: PL 8661717816 

 

Cena oferty brutto 

 

658 911,00 zł 

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy 

 

    

CZĘŚĆ 5 – POPRAWA INFRASTRUKTURY PUBLICZNEJ – INFRASTRUKTURA SPORTOWA (ZENIT)  

7 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 
COMPLEX Mateusz Chłodnicki, Moszyny 47, 
28-210 Bogoria 

 

Cena oferty brutto 

 

381 300,00 zł 

 60 m-cy 



 

Strona 5 

NIP: PL 8661717816 Deklarowany okres gwarancji   

12 Usługi Remontowo-Budowlane Zbigniew 
Dziuba, Szkolna 31, 28-200 Koniemłoty 

NIP: PL 8661435615 

 

Cena oferty brutto 

 

794 449,20 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy 

    

CZĘŚĆ 6 – POPRAWA INFRASTRUKTURY PUBLICZNEJ – INFRASTRUKTURA OŚWIETLENIOWA  
W MSC PRZEDEDWORZE  

2 Firma Usługowa El-Mag Magdalena Mysona, 
ul. Wojska Polskiego 18, 39-215 Czarna 
NIP: PL 8721967570 

 

 

 

Cena oferty brutto 

 

122 385,00 zł 

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy 

6 WJAP Sp. z o.o., ul. Bohaterów Warszawy 
31, 28-100 Busko-Zdrój 
NIP: PL 6551972601 

 

Cena oferty brutto 

 

110 085,00 zł 

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy 

    

CZĘŚĆ 7 – POPRAWA INFRASTRUKTURY PUBLICZNEJ – INFRASTRUKTURA OŚWIETLENIOWA W MSC. 
CHMIELNIK UL.DYGASIŃSKIEGO  

2 Firma Usługowa El-Mag Magdalena Mysona, 
ul. Wojska Polskiego 18, 39-215 Czarna 
NIP: PL 8721967570 

 

Cena oferty brutto 

 

245 809,90 zł 

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy 

6 WJAP Sp. z o.o., ul. Bohaterów Warszawy 
31, 28-100 Busko-Zdrój 
NIP: PL 6551972601 

 

Cena oferty brutto 

 

221 181,26 zł 

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy 

 

CZĘŚĆ 8 – POPRAWA INFRASTRUKTURY PUBLICZNEJ – MAŁA ARCHITEKTURA  

3 P P U H BRUK-MET ADAM ZIOMEK, 
Psary-Stara Wieś 44A, 26-010 Bodzentyn 
NIP: PL 6631463557 

 

Cena oferty brutto 

 

150 000,00 zł 

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy 

7 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 
COMPLEX Mateusz Chłodnicki, Moszyny 47, 

 

Cena oferty brutto 

 

261 744,00 zł 



 

Strona 6 

28-210 Bogoria 
NIP: PL 8661717816 

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy 

 
 

Z upoważnienia burmistrza  
Zastępca burmistrza /-/ Małgorzata Przeździk   


